All. 4 -
ENTRATE

Prospetto risorse finanziarie oggettali contrattazione di Istituto a.s. 2014/15

Disponibilita per

Totale risorse

Disponibilita per

Assegnazioni contrattazione lordo stato contrattazione
lordo dipendente lordo stato
Fondo di Istituto € 64.827,99 € 86.026,73 € 86.026,73
Di cui per Indennita di Direzione € 3.930,00 € 5.215,11 € 5.215,11
Legge 440/97 per I' autonomia € 0,00 € 0,00
Totale parziale € 60.897,99 € 80.811,62 € 80.811,62
Finanziamenti per recupero debiti € 0,00 € 0,00 € 0,00
Assegnazioni extra-fondo
Funzioni strumentali al P.O.F (art.33 CCNL
29/11/07) e intesa del 7/08/2014 € 4.323,56 € 5.737,36 € 5.737,36
Incarichi specifici personale ATA (art.47 CCNL
29/11/07) e intese del 7/08/2014 e del 2/10/2004 € 3.524.61 € 4.677,16 € 4.677,16
Attivita complementari di ed. fisica (art 87 CCNL
29/11/07) € 3.132,14 € 4.156,35 € 4.156,35
Progetti relativi alle aree a rischio , a forte
processo immigratorio art. 9 CCNL 29/11/20071 € 2.281,49 € 3.027,54 € 3.027,54
Assegnazioni relativi a progetti nazionali e
comunitari art. 6 c.2 lettera 1 CCNL 29/11/200y € 12.860,60 € 17.066,00 € 17.066,00
E altre assegnazioni
Alternanza scuola lavoro € 870,38 € 1.155,00 € 1.155,00
Economie

Somme non utilizzate provenienti da esercizi
precedenti (art.83, comma 4, CCNL24/07/03)
confermato dall’art. 2,c.8 della sequenza €19.854,49 € 26.346,90 € 26.346,90
contrattuale personale ATA 25/07/2008
Economie per corsi di recupero estivi € 4.648,64 € 6.168,75 6.168,75
TOTALE COMPLESSIVO € 112.393,90 € 149.146,68 £49.146,68
Fondo di riserva 0,00 0,00 € 0,00
Finanziamento € 3.594,00 € 7.918,05 € 10.507,25 € 10.507,25
+ economie € 4.324,05 per ore eccedenti in
sostituzione colleghi assenti
TOTALE € 120.311,95 € 159.653,93 € 159.653,93

Il totale del Fondo di istituto disponibile lordgodndente é€ 60.897,99di cui il 75 % e€ 45.673,49per il
personale docente ed il 25 % per il personaleer€ 12.224,50L’'economia di€ 19.854,49viene cosi
distribuita€ 14.890,87per il personale docente € 4.963,62er il personale ATA.

USCITE PERSONALE DOCENTE

Fondo Econom
lordo

dipendente

Compensi da
corrispondere al
personale docente

ie Totale

Fondo lordo
stato

Economie

Totale

Particolare impegno
professionale “ in aula”
connesso alle innovazioni e
alla ricerca didattica e
flessibilita organizzativa e
didattica (art. 88,comma 2,
lett.a CCNL29/11/07

€ 1.575,00 €

0,00

€ 1.575,00

2.090,03

€ 0,00

€ 2.090,03

Attivita aggiuntive di
insegnamento (art.88, €
comma 2, lett.b CCNL
29/11/07)

0,00 €

0,00 €

0,00

€ 0,00 €

0,00 €

0,00

Corsi estivi recupero

debiti €0,00

€ 4.648,64

€ 4.648,64

€0,00

€ 6.168,75 €

6.168,75

Corsi recupero debiti € 1.800,00

€12.400,00

€1a200

€ 2.388,60

€ 16.454,80 €

18.843,40

Attivita aggiuntive
funzionali
all'insegnamento( art.88,
comma 2, lett.d CCNL
29/11/07)

€ 24.319,13

€ 2.490,87

€ 26.810,00

€ 32.271,48

€ 3.305,38

€ 35.576,86

Compensi ai collaboratori
del Dirigente scolastico
(art. 88, comma 2, lett.f

€ 4.600,00 €

0,00

€ 4.600,00

€ 6.104,20 €

€ 6.104,20




CCNL 29/11/07

Compensi per il personale
docente per ogni altra
attivita deliberata
nellambito del POF
(art.88, comma 2, lett.k
CCNL 29/11/07 — Progetti
e sicurezza

€4.812,49

€0,00

€4.812,49

€ 6.386,17

€0,00

€ 6.386,17

Particolari impegni
connessi alla valutazione
degli alunni Art. 88 c.2,
lett. | CCNL 29/11/07

€ 8.566,86

0,00

€ 8.566,86

€11.368,22

0,00

€ 11.368,22

Funzioni strumentali al
POF (art. 33 CCNL 07)

€ 4.323,56

0,00

€ 4.323,56

€ 5.737,36

0,00

5.737,36

Compensi per attivita
complementari di Ed.
Fisica

€3.132,14

0,00

€3.132,14

4.156,35

0,00

4.156,35

Compensi per progetti
relativi alle aree a rischio e
alto processo immigratorio
(art. ) CCNL 29/11/2007)

€2.281,49

0,00

€2.281,49

3.027,54

0,00

3.027,54

Compensi per progetti
Alternanza Scuola lavoro
CCNL 29/11/2007

€870,39

0,00

€870,39

1.155,00

0,00

1.155,00

Compensi relativi a
progetti nazionali e
comunitari ar. 6 comma 2
lettera [) CCNL 29/11/2007
E altri compensi

€ 12.860,60

0,00

€ 12.860,60

17.066,00

0,00

17.066,00

Fondo di Riserva

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Totali parziali

€69.141,66

€ 19.539,5]

|

€ 88.681,17

€91.750,9

b 5.428,93

€117.679,88

Totale complessivo

USCITE PERS

ONALE

ATA

Compensi da
corrispondere al
personale ATA

Fondo lordo
dipendente

Economie

Totale lordo
dipendente

Fondo lordo
stato

Economie

Totale lordo
stato

Prestazioni aggiuntive del
personale ATA art.
88,comma 2 lettera e
CCNL 29/11/2007

Lavoro straordinario

€5.881,17

€ 4.963,62

€ 10.844,79

€ 7.804,31

€ 6.586,72

€ 14.391,03

Compensi per ogni altra
attivita deliberata
nell'ambito del POF art. 88
comma 2 lettera k CCNL
29/11/2007

€8.934,50

0,00

€8.934,50

€ 11.856,09

0,00

€ 11.856,09

Compenso per il sostituto
del DSGA e quota variabile
dellindennita di direz.
DSGA art. 88 letterai e j
CCNL 29/11/2007

€ 408,83

€ 0,00

€ 408,83

€542,52

€ 000

€ 542,52

Incarichi specifici art. 47
CCNL 29/11/2007

€ 3.524,61

€ 0,00

€3.524,61

€ 4.677,16

€ 0,00

€ 4.677,16

Totale parziale

€18.749,11

€ 4.963,62

€23.712,13

€ 24.880,

D8  5&6672

€ 31.466,80

Compenso DSGA(art. 89
CCNL 29/11/2007 come
sostituito dall’art 3
sequenza cont.le del
25/7/2008

€ 0,00

€ 0,00

€ 3.930,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 521511

TOTALE
COMPLESSIVO

€ 27.642,73

€ 36.681,91

Prato, 23 dicembre 2014

PARTE PUBBLICA

Il Dirigente scolastico
Mario Di Carlo

PARTE SINDACALE

RSU Stefano Berni

Guida Giuseppe

SINDACATI



